Carolum secundum. Raynaldo de Brunforte eius militi, prout

latius in eo; sub datum .Aquilae, anno Domini 1294, die tertia

octobris.

Carolus secundus
,
Dei gratia rex lerusalem et Sicilie, ducatus Apulie

et principatus Capue, Provlncie et Forcalquerii comes. Tenore pre-

seutium notum facimus universis, quod attendentes Regie digni-

tati congruere sibi adaugere per gratiam numerum devotorum,

ipsosque devotiores eOlcere per premia et honores; Raynaldum

de Brunforte militem, de cuius ad nos fide ac devotione sincera

laudabile testimonium perbibetur, in familiarem nostrum ac de

hospitio nostro recepimus, et nostrorum familiarium aliorum

consortio duximus aggregandum; presentes ei nostras, in huius

testimonium. Uteros concedentes. Data Aquile, per BarUiolomeum

de Capua militem, domini Pape notarium, protbonotarium Regni

Sicilie et magistrum rationalem; anno Domini millesimo ducen-

tesimo nonagesimo quarto, die tertio octobris , octavo iodictioms,

regnorum nostrorum anno decimo.

538.

i CASTRUM FIRMANUM.
I

Instrumentum diversorum pactorum intor civitatem el com-

mune Firmi ac particulares personas in eo nominatas, receptas

per dictum commune in concives et habitatores castri Firmani,

alias Montis Rombaldi nuncupati; datum et actum Firmi anno

Domini 1294, Apostolica Sede vacante ob mortem Nicolai papm

quarti; rogato Fratuccio magistri Petri notario.

CIVITANOVA.

539. Instrumentum mandati procurse, facti per universitatem, com-

mune et homines Civitanovse in personam Mainarductii domini

Alberti de Civitanova, ad ratificandum
,
approbandum, renovan-
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'

dum . si opus fuerit , et confirmandum omnes contractus , instru-

menta, convontiones ,
promissiones, pacta, iuramenta, etc., inita

per commune vel sindicos ct homines terrae Civitanovse, cum com-

mune Firmi, potestate, sindico vel aliis, nomine communis Firmi,

scripta seu scriptas per Petrum Maregnani de Firmo notarium

,

seu eius filium Fratuccium ; ac ad promittendum ea omnia et

singula. qusB indictis pactis continentur, rata et firma perpetuo

et inviolabiliter observare; sub anno Domini 1294; rogato Paulo

Bartholomei do Civitanova.

CASTRUM MONTIS SANCTI PETRI
ULTRA TENNAM.

t»M. 540. Instrumentum attestationum et depositionum
.
factarum per

magistrum Iohannem lacobi et magistrum Andream Philippi de

castro Montis Sancti Petri, ad instantiam magistri Carbonis de

dicto castro ,
coram domino Simone potestate dicti castri , super

admissionem eius privilegii notariatus , tempore destructionis

castri prsedicli por Firmanos; sub anno Domini 1294; rogato

Deutaleve Rogerii.

CASTRUM SANCTI ANGELI.

511. Instrumentnm qnietationis, faetse per nobilem virnm Gente-

luctinm Angeluctii de Sancto Angelo, Antonio Palmerii Leonardi

sindico communis Firmi, de quadraginta quatuor libris vulterra-

nensium et ravennatensium, pro residuo et complemento centum
librarum anconitanensiiim ct ravennatensium, pro parte solutionis

septingentarum librarum, pro pretio totius snse iurisdictionis

castri Sancti Angeli, quam vendidit dicto communi Firmi; de anno
Domini 1294.

FIRMUM.

4 APRILIS. 642. Instrumentum denunciationis excommunicationis Thomasii

plebani plebis Sancti Benigni de Ripatransona
,
per religiosam

et sapientem virnm Lambertinnm plebanum ecclesise Sancti Bene-

dicti; de anno Domini 1295 , die quarta aprilis ; rogato Boniohanne

Rainaldi.
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ItM.

CASTRUM SANCTI OENESII.

U AFR1LI8. 543. Omnibus preseott^s literas iDs[M»cturis Tbeodericus domini Pape ca-

merarius salutem in Dtimino. Universitati vestre, tenore presen-

tium, innotescat «quod commune castri Sancti Qenesii. Camerinensis

diocesis, censum centum Ti>{iDti librarum ravennatensium, quem
pro certis Ubertatibus et immunitatibus, ei ab Apostolica sede con-

cessis ,
super assumendis et eU(rendis potestatibus et ofQcialibus

ad ipsius castri regimen eierccndum , solvere Camere domini

Pape tenetur, infra presentem quindenam Resurrectionis Dominice,

de anno Domini mille.simo ducentesimo nonagesimo quinio, per

manus magi.<>tri lacobi Gentilis sindici dicti castri prefate Camere
plene persolvit: in cuius rei testimonium has literas nostro sigillo

munitas duximus concedendas. Datum Laterani, tertio idus aprilis»

pontiflcalus domini Bonifatii pa}>e octavi anno primo.

itM.
I

I 17 AUGUSTI.

I

I

I

I

FIRMUM, EPISCOP.ATUS.

* 544. ^ Sumptus quarundam litcrarum , factarum per revercndissi-
‘ mum cardinalem Marchim .\nconitanaj Rectorem , directarum no-

bili viro Rucciarcllo vicario camerali; oidem praecipiendo ut, visis

1 eisdem literis, de castris Montis Sancti, Ripselransonis, Montis

i
j

Sancti Petri, Gruplm AtoUn®, Moniurani fructus, redditus et

I
I proventus percipiendos removeat, ct sino contraditione reveren-

I

I dissimo Episcopo Firmano ipsos fructus relinquat, prout latius

I
I

in eis; exemplatum per Ciisbertum Petri notarium; sub anno

I

{

Domini 1295, indictione viii, die decima septima augusti.